
令和 3 年（2021 年）1 月 

お客様 各位 

ヨシモトポール株式会社 

（YS ポール株式会社） 

 

ＥＶＡコーティング製品生産終了のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび永らくご愛顧頂いておりましたＥＶＡコーティング製品につきまして、設

備の老朽化とコーティング製品の生産量減少に伴い、令和 3 年（2021 年）9 月末日を持ち

まして生産終了とさせて頂くこととなりました。 

 

 後継の塗装仕様として、既に多数納入実績があり、ＥＶＡコーティングと同等の性能を有

するメッキ後アクリルシリコン樹脂塗装にて今後ご採用頂きたくお願い申し上げます。 

 

これまでのご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、何卒、ご理解賜りますよう、また

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・生産終了品目   ＥＶＡコーティング製品全般 

・最終注文受付   令和 3 年（2021 年）5 月末日 

・生産終了予定   令和 3 年（2021 年）9 月末日 

・後継塗装仕様   溶融亜鉛メッキ後アクリルシリコン樹脂塗装仕上げ 

 

 ご不明な点及びご質問につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせ頂けますよう

お願い申し上げます。 

以上 

 


